МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2366

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 22.02.2019
№ 1209 «О предоставлении субсидии
на финансовое обеспечение (возмещение)
затрат по оплате жилищно-коммунальных
услуг социально ориентированным
некоммерческим организациям,
объединяющим инвалидов и защищающим
их права и интересы, предоставляющим
услуги для инвалидов по проведению
культурно-досуговых мероприятий
и спортивной реабилитации, в 2019 году»

В соответствии со ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным                     правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим              организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 25.12.2018 № 380-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов»,                            постановлением Администрации города от 16.05.2013 № 3166 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение (возмещение)                      затрат по оплате жилищно-коммунальных услуг социально ориентированным некоммерческим организациям, объединяющим инвалидов и защищающим                 их права и интересы, предоставляющим услуги для инвалидов по проведению культурно-досуговых мероприятий и спортивной реабилитации»,                                       распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых                               полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 22.02.2019 № 1209 «О предоставлении субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по оплате жилищно-коммунальных услуг социально ориентированным некоммерческим организациям, объединяющим инвалидов и защищающим их права              и интересы, предоставляющим услуги для инвалидов по проведению культурно-досуговых мероприятий и спортивной реабилитации, в 2019 году» следующие изменения:
в заголовке и тексте постановления слова «финансовое обеспечение                        (возмещение) затрат» заменить словами «возмещение затрат».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Заместитель Главы города						       А.Ю. Шерстнева